et Viricus dicti Schenkon, Henricus rafor de Knutwile et alii
quam plures fide di[n]gni. In premifforum itaque teftimonium
robur et firmatitatem presens inftrumentum Sigillis Wernheri
de Liebegga et Hartmanni | de Schenkon curatorum predictorum
prefatif emptoribus tradimus communitum. Datum et actum
Surse Anno Domini Millefimo tricentefimo Secundo, Kai. Maii,
Indictione XV.

Die Siegel hängen gut erhalten. Umschriften S.

WERNHERI DE LIEBEGGA und S. HART. DE SCHENKON.
Stiftsarchiv Münster. Copie von Dr. J. L. B.

Nr. 250.

1302, 15. Mai, Konstanz.

Gerichtsurteit im Streite der Chorherren und Predigermönche

von Zofingen.
Nofcant quos nofce fuerit oportunum, quod Nos. plebani

feu viceplebani in Berona, in Luceria, in Williföwa, in Surfe,
in Sempach, in Bremgarton, in Melligen, in Brugge, in Lenzburg,

in Aröwe | in Sura et in Kulnbe, mandatum honorabilium
virorum, Symonis plebani Ecclefie Sancti Stephani Conftantienfis,

et Magiftri Johannis dicti Phefferhart, eiufdem Ecclefie
Canonici, Iudicum a viris honorabilibus Magiftro Walthero
Scolaftico | et C. prepofito Sancti Johannis, vices gerentibus
venerabilium in Chrifto patris ac domini Heinrici dei gratta |

Conftantienfis Epifcopi ad causam fubfcriptam Specialiter depu-
tatorum, Recepimus in hec verba: Symon, plebanus Ecclefie |

Sancti Stephani, Conftantienfis, et Magifter Johannes dictus
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Phefferhart, Canonicus ibidem, Judices ab honorabilibus viris,
Dominis Magiftro Walt. Scolaftico et C. prepofito fancti Johannis

Conftantienfis, vicef gerentibus venerabilis in Chrifto patris ac

domini | H. dei gratia Conftantienfis Episcopi Specialiter ad

caufam fubfcriptam deputati dilectis in Chrifto. Decani! in
Bürron, et in Britnöwe ac. plebanis feu viceplebanis in Berona,
in Luceria, in Williföwe | in Surfe, in Sempach, in Bremgarten,
in Melligen, in Brugge, in Lenzburg, in Aröwe, in Sura et in
Kulnbe, ceterifque ad quos prefentes peruenerint, Salutem et

finceram in domino caritatem. | Licet religiofi viri frater Chuno
de Jegiftorf qui fe gerit pro priore fratrum predicatorum in
oppido Zouingen, fratres Jacobus dictus Bongarten, B. de

Steghoron, Egbrechtus, Johannes de Binplitz, | Johannes de

Witwile, Jacobus ab Egge, Peregrinus de Wefteual, et C.

conuerfi qui fe gérant pro fratribus conuentualibus domus
predicatorum ibidem, excommunicati fint a nobis pro re judicata,
ad in- | ftantiam honorabilium in Chrifto prepofiti et Capituli
Ecclefie Zouingenfis ac inhibitum fit a nobis, ne quis eifdem
communicat cibo, potu, forno, foro, molendino, emptione, vendi-
cione feu alia quouif communione | non conceffa, dicti tamen
fratres diuinif ingerere fe dicuntur, ac quidam ex veftris fub-
ditis tam clerici quam laici eifdem contra noftram inhibitionem
communicare, jmmo quod plus eft, predicti fratres | fingulis
feptimanif nouaf apud Zouingen dicuntur constituere perfonas,